

Årsredovisning

Jörgen Ernstsson AB

Org.nr 556403-5839

Räkenskapsår 2024-09-01 - 2025-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-01-27. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Jörgen Ernstsson, Styrelseledamot

2026-01-30

Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01 - 2025-08-31

Styrelsen och verkställande direktören för Jörgen Ernstsson AB avger följande årsredovisning.

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	4
Balansräkning	5
Noter	7

Styrelsens säte: Falun

Företagets redovisningsvaluta: Svenska kronor (SEK).

Alla belopp redovisas, om inget annat anges, i kronor (kr).

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver uthyrning av konsulttjänster inom försäljning av bil- och filtertilbehör. Bolaget bedriver även bilverkstad. Bolaget är moderbolag till Västra Tullen 6 org nr 559476-5108 med säte i Falun.

Bolaget har sitt säte i Falun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under året sålt sin fastighet till dotterbolaget Västra Tullen 6 AB.

Flerårsöversikt (tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	376	680	664	630
Resultat efter finansiella poster	48	143	65	3
Balansomslutning	882	866	838	811
Soliditet (%)	52	60	49	82

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Omsättningen har minskat med mer än 30% mot föregående år på grund av att bolaget den 1 september 2024 sålde sin fastighet till dotterbolaget och har därför detta räkenskapsår inte haft några hyresintäkter, vilket föregående år stod för cirka hälften av omsättningen.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	211 597	113 160	444 757
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Utdelning			-100 000		-100 000
Balanseras i ny räkning			113 160	-113 160	0
Årets resultat				37 624	37 624
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	224 757	37 624	382 381

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	224 757
årets vinst	37 624
	262 381
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (100 kronor per aktie)	100 000
i ny räkning överföres	162 381
	262 381

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Resultaträkning	Not	2024-09-01	2023-09-01
	1	-2025-08-31	-2024-08-31
<i>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</i>			
Nettoomsättning		375 647	680 097
Övriga rörelseintäkter		3 049	31
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		378 696	680 128
<i>Rörelsekostnader</i>			
Handelsvaror		-45 890	-50 129
Övriga externa kostnader		-166 529	-268 657
Personalkostnader	2	-126 146	-211 825
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-3 716	-12 242
Summa rörelsekostnader		-342 281	-542 853
Rörelseresultat		36 415	137 275
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	3	11 609	5 905
Summa finansiella poster		11 609	5 905
Resultat efter finansiella poster		48 024	143 180
Bokslutsdispositioner			
Summa bokslutsdispositioner		0	0
Resultat före skatt		48 024	143 180
Skatter			
Skatt på årets resultat		-10 400	-30 020
Årets resultat		37 624	113 160

Balansräkning	Not	2025-08-31	2024-08-31
	1		
TILLGÅNGAR			
<i>Anläggningstillgångar</i>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	4	0	152 171
Inventarier, verktyg och installationer	5	0	3 716
Summa materiella anläggningstillgångar		0	155 887
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	6	25 000	25 000
Fordringar hos koncernföretag	7	152 171	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		177 171	25 000
Summa anläggningstillgångar		177 171	180 887
<i>Omsättningstillgångar</i>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		28 080	57 244
Fordringar hos koncernföretag		0	7 250
Övriga fordringar		54 552	5 794
Summa kortfristiga fordringar		82 632	70 288
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		621 748	622 103
Summa kassa och bank		621 748	622 103
Summa omsättningstillgångar		704 380	692 391
SUMMA TILLGÅNGAR		881 551	873 278

Balansräkning	Not	2025-08-31	2024-08-31
	1		
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		224 757	211 597
Årets resultat		37 624	113 160
Summa fritt eget kapital		262 381	324 757
Summa eget kapital		382 381	444 757
Obeskattade reserver	8		
Periodiseringsfonder		100 000	100 000
Summa obeskattade reserver		100 000	100 000
<i>Långfristiga skulder</i>			
Summa långfristiga skulder		0	0
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Leverantörsskulder		5 274	7 245
Skulder till koncernföretag		1 957	0
Skatteskulder		0	19 619
Övriga skulder		365 339	276 921
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		26 600	24 736
Summa kortfristiga skulder		399 170	328 521
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		881 551	873 278

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Anläggningstillgångar

Avskrivning enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod.

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-09-01 -2025-08-31	2023-09-01 -2024-08-31
Medelantalet anställda	2	2

Not 3 Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

	2024-09-01 -2025-08-31	2023-09-01 -2024-08-31
Ränteintäkter och liknande resultatposter som avser fordringar på och andelar i koncernföretag	3 043	0
	3 043	0

Not 4 Byggnader och mark

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	1 988 406	1 988 406
Försäljningar/utrangeringar	-1 988 406	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	1 988 406
Ingående avskrivningar	-1 836 235	-1 828 948
Försäljningar/utrangeringar	1 836 235	0
Årets avskrivningar	0	-7 287
Utgående ackumulerade avskrivningar	0	-1 836 235
Utgående redovisat värde	0	152 171

Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	732 675	732 675
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	732 675	732 675
Ingående avskrivningar	-728 959	-724 004
Årets avskrivningar	-3 716	-4 955
Utgående ackumulerade avskrivningar	-732 675	-728 959
Utgående redovisat värde	0	3 716

Not 6 Andelar i koncernföretag

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	25 000	0
Inköp	0	25 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	25 000	25 000
Utgående redovisat värde	25 000	25 000

Not 7 Fordringar hos koncernföretag

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Tillkommande fordringar	152 171	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	152 171	0
Utgående redovisat värde	152 171	0

Not 8 Obeskattade reserver

	2025-08-31	2024-08-31
Periodiseringsfond 2021	22 000	22 000
Periodiseringsfond 2023	78 000	78 000
	100 000	100 000

Årsredovisningen beslutades 2026-01-26

Bjursås

Jörgen Ernstsson
Jörgen Ernstsson
Verkställande direktör
2026-01-27